
 
 

REFERAT ÅBEN DIALOGMØDE  

Mødested: Møllestuen  

Mødedato: Onsdag d. 15. april 2026 kl. 17-18 

 

1. Valg af referent – Hanne 

2. Fremvisning af power point præsentation fra afdelingsbestyrelsen 

3. Gennemgang af punkter 

a. Hvad betyder fællesskab for dig og din nabo?  
 
At man kan tage en snak over hækken, i stedet for at lukke sig ind.  
 
Der er et stort ønske om at få et nyt bord under et træ Ved Åen, det har tidligere været der, 
men er blevet fjernet.  
 
Svar fra Nicolaj - Det er blevet fjernet efter ønske fra beboerne pga. at det blev brugt af unge 
mennesker til at holde fest ved.  
  

Dette er den henvendelse vi fik tilbage i 2022. 

 

Det fine borde-bænkesæt der står nede bag ved hækken ved Åkroen bliver brugt at unge 

mænd til drukfester. Beboeren har set dem åbenlys tage stoffer, og de drikker store 

mængder alkohol. De pisser over det hele og der var tilmed en dag hvor de smed bukserne 

og rendte med bar røv! Beboeren har været nede og bede dem om at finde et andet sted at 

feste men det blev de kun provokeret af. Beboeren siger der ikke er nogle af vores beboere 

der benytter det…. 

 

Hvis bordet ønskes tilbage – kontakt afd24@bohadsten.dk 
 

b. Rollefordeling og rekruttering - kan vi få flere med til at lave nogle underudvalg, fx en 
sommerfest, fællesspisninger og julehygge - MAN BEHØVER IKKE HAVE ERFARING 

 
Der ønskes at når der laves arrangementer, at der skrives ned hvad man har brug for hjælp 
til – så er det bedre at kunne tilslutte sig. Der blev ikke lavet nogle underudvalg. 
 
Der gives udtryk for at der vil komme flere deltagere, hvis man kunne betale med kontanter 
ifht egenbetaling, da der er nogen som ikke er digitale med mobilepay – det kan sagtens 
lade sig gøre. 

 
c. Søndergadeprojektet 

 

Der blev vist en oversigt som Per havde sendt pr mail til Lillian – man er meget velkommen 

til at komme på besøg og få en snak med Per, da han har den hængende på hans kontor i 

større format 

 
d. Opslagstavler 

 
Der gives udtryk for at de oplysninger der findes i opslagstavlerne nu er godt. Der blev 
besluttet at referater fra møder ikke skal være tilgængelig i opslagstavlerne – de sendes på 
mail og leveres i postkasse.  

mailto:afd24@bohadsten.dk


 
 

e. Mangler i vores fælleshuse – hvad skal der være af service? – Skal vi bruge penge på at 
opsummere? 

Dem som har lejet lokalerne, skal give besked til kontoret, hvis de mangler noget – så 
indkøber Susanne det efter aftale med afdelingsbestyrelsen 

f. Indkomne forslag 
 

1. Parkering i Åbo 
 

Livlig debat om p-pladserne. Der blev opfordret til, at der stilles forlsag til 
afdelingsmødet, hvis en anden løsning ønskes. 
 
Svar fra Nicolaj - Som det er i dag, har beboere betalt mellem 1800-2500 kr. for en 
øremærket p plads. Bestemt på et afdelingsmøde i 2015. Nye lejere af p plads 
betaler i dag 100 kr. for at få skiftet klistermærkerne på skiltene. Der er ikke flere 
ledige pladser, derfor venteliste. 
  
Betaling for etableringen på de 100 kr er stemt igennem på  afdelingsmøde 13. 
sep. 2023 
Forslag om at alle har ret til at få egen p-plads i Åbo – hvis der er en ledig. Der 
oprettes en venteliste på kontoret, og der friholdes mindst 7 pladser ti beboere og 
gæster. Forslaget vedtaget.  

 
2. Rengøring 

Generelt meget tilfreds med rengøringen – der gives meget ros til Bjørn. 

Fjernelse af spildelvæv - gangareal - Åbo - 1. Sal mod vest 

Svar fra Nicolaj - Vi sørger for at få fjernet skidt og spindelvæv i Åbo på loftet i 
mellemgangen ud for 85, 1. Sal 

g. Evt. 
 
Afklaring omkring internet blev vendt, da flere beboere havde mange spørgsmål til tilbuddet 
om det nye fibernet, det er svært for dem at forstå og derfor også vanskeligt at forholde sig 
til det. 
 
Mail til afdeling 24 skrives på hver gang der udsendes referater og nyhedsbreve 
afd24@bohadsten.dk 

 

 

 


